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КАЛЕНДАР НА АКТИВНОСТИ ЗА ВЕЖБИ 
 

Дата Час/група Локација Наставни содржини 

15. 09  1,2 – I и II Уч. 12  Воведно запознавање со 

предметната содржина на вежбите  

 

 Запознавање со начинот на 

одвивање на вежбите и изработката 

на проектната задача (презентација 

на упатството за изработка на 

проектна задача по ТУС ) 

 

 Формирање и поделба на групите за 

вежби 

 

 Формирање на тимови за броење на 

сообраќај на крстосници 

22.09 1,2 – I  

3,4 – II 

Уч. 12  Поделба на проектна задача 

(задавање на податоци) 

 

 Дефинирање на термин за снимање 

на сообраќајот (сите тимови во еден 

ден, сите бројачки ливчиња на 

потпис кај асистентот) 

 

 Излегување на терен со предметниот 

асистент заради објаснување на 

процесот на снимање (прибирање  

на податоци) 

29.09 1,2 – I  

3,4 – II 

Уч. 12  Хоризонтална сигнализација – 

дефинирање, елементи  

06.10 

 

1,2 – I  

3,4 – II  

Уч. 12  Основи на проектирање на 

хоризонтална сигнализација  

13.10 1,2 – I  

3,4 – II  

Уч. 12  Проектирање на хоризонтална 

сигнализација – самостојно секој 

тим 



20.10 1,2 – I 

3,4 – II 

Уч. 12  Еколошки материјали за изработка 

на хоризонтална сигнализација 

 Вертикална сигнализација – 

дефинирање, елементи 

27.10 1,2 – I 

3,4 – II 

Уч. 12  Вертикална сигнализација – 

основни принципи при 

поставување и проектирање 

 

Презентација  

 Новите материјали и технологии за 

изработка на ВС 

 

Презентација  

 Предлог туристичка сигнализација 

за град Битола  

03.11 

 

   Колоквиумска недела 

10.11 1,2 – I 

3,4 – II 

Уч. 12  Светлосна сигнализација - основни 

поими, дефиниции 

17.11 1,2 – I 

3,4 – II 

Уч. 12  Проектирање на светлосна 

сигнализација  

24.11 1,2 – I 

3,4 – II 

Уч. 12  Задачи од светлосна сигнализација 

01.12 1,2 – I 

3,4 – II 

Уч. 408  Запознавање со SIDRA 

(лабораториски вежби) 

08.12 1,2 – I 

3,4 – II 

Уч. 408  Примена на SIDRA во проектната 

задача (лабораториски вежби) 

15.12 1,2 – I 

3,4 – II 

Уч. 408  Примена на SIDRA во проектната 

задача (лабораториски вежби) 

22.12    Колоквиумска недела 

29.12 1,2, – I и II Уч. 408  Завршни консултации 

Напомена: Овој план може да подлежи на одредени поместувања доколку има одредени 

насоки од страна на Универзитет во однос на датумите за одржување на колоквиумските 

недели. 

14.09.2009        Од кабинетот 


